هم اکنون در
10استان بیش از 4درصد پلیس زن فعالیت دارند
که نقش مؤثــری را در بســیاری از عملیات ها و

ماموریت های مهم ایفا می کنند.

استخدام آموزش

تأکید بر افزایش جذب زنان
افسران زن آموزش دیده در فیلیپین هم حضور
دارند. آنها نخســتین بار در اردیبهشت 1386
)می 2007( و در بیست و چهارمین سالگرد یگان
نخبه پلیس این کشور در شهر تاگویک، جنوب
مانیل راهپیمایی کردند. زنانی که آموزش های
امداد و نجات، کنترل جمعیت، جســت وجو و
نجات و مدیریت اغتشاش در مواقع بلایای ملی

یا شرایط اضطراری را فرا گرفته اند.

به عنوان
بخشی از تلاش های بین المللی برای مقابله با
تروریسم و جنگ های غیرمتعارف، نقش های
ویژه بیشتری را برای زنان درنظر خواهد گرفت،
چرا که نیاز به یگان هــای ویژه در حال افزایش
است.« پس از اسپانیا، کشور نروژ هم در همان
سال، نخســتین برنامه آموزش نیروهای ویژه
زنان در جهان را راه اندازی کرد. در بهمن 1399
)فوریه 2021( هم برای نخســتین بار 16زن
در ایالت جنوبی هند )کرناتکَه( برای عملیات

ضد تروریســتی آموزش دیدند. آموزش های
این زنــان در ماموریت ویژه شــامل یادگیری
تیراندازی، کنترل وحشت، مدیریت استرس،
بهبود مهارت های حمل ســلاح، آموزش مواد
منفجره و شکستن درب در مدت زمان کوتاه
و... بود.

ســتوان فتحیه الحمدی
که فرماندهی واحدهای مرد را برعهده
دارد، می گویــد: »هیچ تفاوتی بین زن
و مرد وجود ندارد، ما هــر کاری را که
پسران انجام می دهند، انجام می دهیم.
در ابتدا مردان مــا را نمی پذیرفتند و
فکر می کردند عجیب است. اما فرمان
فرمان است و با وجود اینکه هنوز همان
فرهنگ مردانه بودن این محیط وجود

دارد، اما به آن عادت خواهند کرد.«

نکته

درفروردین

1389)آوریل 2010(

دولت یمن با تشکیل تیم زنان،

آنها را تحت آموزش های نظامی و

بهبود کیفیت ازجمله استفاده

از سلاح های خودکار قرار

داد.